
 

1 

 

Číslo smlouvy: 20/SML1466/02/PaS/PIT 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

v rámci realizace projektu „Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji“ (ÚK IKAP 
B2), CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017431 

 
Článek I 

SMLUVNÍ STRANY 

Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:   Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:     70892156 

DIČ:    CZ70892156 

Bankovní spojení:  3295460277/0100 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace  

Sídlo:     Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy 

Zastoupená:    Mgr. Lenkou Kořínkovou, ředitelkou 

IČ:     61357286      

Bankovní spojení:   3140840267/0100 

(dále jen „Partner“) 

 

Článek II 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany uzavřely dne 30. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 

evidovanou pod č. 20/SML1466/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) a dne 13. 10. 2020 Dodatek 

č.1 k této Smlouvě evidovaný pod číslem 20/SML1466/01/PaS/SPRP.  

Uvedené strany se dohodly na následující změně Smlouvy takto: 

Mění se Příloha č. 2 Rozpočet partnera, a to tak, že se Příloha č. 2 zruší v celém rozsahu  

a nově se nahrazuje Přílohou č. 2 Rozpočet partnera, která je nedílnou součástí tohoto 

Dodatku. 

 

 

 



 

2 

 

 

Článek III 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení 
obdrží Příjemce a 1 vyhotovení obdrží Partner.  
 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění  
v registru smluv. 
Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Partner prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění  
v registru smluv provede Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
Dodatku byla zaslána Partnerovi do datové schránky ID: vfx2hgk. 

4. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje, usnesením  
 
č. …………..ze dne 12. 12. 2022. 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..                      V ...............................  dne ………….. 

 

 

 
………………………………………………….. ………………………………………………………. 

Příjemce  Partner 
 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 2 Rozpočet partnera 



Rozpočet partnera Příloha č. 2

číslo položky název položky

počet 

jednotek jednotka sazba Kč Rozpočet

1 CELKOVĚ ZPUSOBILÉ VÝDAJE 13 026 048,01

1.1. Výdaje na přímé aktivity 12 405 760,01

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční 0,00

1.1.1.1 STROJE a ZAŘÍZENÍ 0,00

1.1.1.1.1 0,00

1.1.1.2 HARDWARE a OSOBNÍ VYBAVENÍ 0,00

1.1.1.2.1 0,00

1.1.1.3 NEHMOTNÝ INVESTIČNÍ MAJETEK 0,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 12 405 760,01

1.1.2.1 OSOBNÍ NÁKLADY 11 408 659,01

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a pojistné 11 408 659,01

1.1.2.1.1.1 Platy  4 368 816,00

1.1.2.1.1.1.1 SPC - koordinátor společné vzdělávání (3 okresy) 108 měsíců 40 452,00 4 368 816,00

1.1.2.1.1.1.2

1.1.2.1.1.1.3

1.1.2.1.1.2 Odměny z dohod (DPČ) 2 246 400,00

1.1.2.1.1.2.1 Metodik - komunikativní kompetence (3okresy x 0,5 úvazek) 8640 hod 260,00 2 246 400,00

1.1.2.1.1.2.2

1.1.2.1.1.2.3

1.1.2.1.1.3 Odměny z dohod (DPP) 2 557 500,00

1.1.2.1.1.3.1 SPC - Vedoucí logopedického klubu 11625 hod 220,00 2 557 500,00

1.1.2.1.1.3.2

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 1 640 573,57

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 1 640 573,57

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 595 369,44

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 595 369,44

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP

1.1.2.1.4 FKSP 0,00

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00

1.1.2.2 CESTOVNÍ NÁHRADY 0,00

1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00

1.1.2.2.2 Per Diem 0,00

1.1.2.3 HMOTNÝ MAJETEK A MATERIÁL 947 601,00

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 320 496,00

1.1.2.3.1.1 Notebook 3 kus 19 000,00 59 895,00

1.1.2.3.1.2 Tablet 33 kus 7 897,00 260 601,00

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 256 023,90

1.1.2.3.2.1 Sada beebotů do klubu 18 sada 15 000,00 256 023,90

1.1.2.3.2.2 0,00

1.1.2.3.3 Materiál 371 081,10

1.1.2.3.3.1 Spotřební materiál do klubů (knihy, testy, logico, hry, materiál pro CS) 15 sada/klub 20 000,00 300 000,00

1.1.2.3.3.2 Sada spotřebního materiálu metodik + kordinátor (knihy, logico, testy) 3 sada 20 000,00 71 081,10

1.1.2.4 NEHMOTNÝ MAJETEK 49 500,00

1.1.2.4.1 Sw a aplikace na logopedii do tabletů (kluby + metodik) 33 licence 1 500,00 49 500,00

1.1.2.5 ODPISY 0,00

1.1.2.6 NÁKUP SLUŽEB  0,00

1.1.2.6.1 Outsorcové služby 0,00

1.1.2.6.1.1 0,00

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00

1.1.2.6.2.1 0,00

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00

1.1.2.7 PŘÍMÁ PODPORA 0,00

1.1.2.7.1 0,00

1.1.2.7.2 0,00

1.2. NEPŘÍMÉ NÁKLADY CELKEM 5 % 620 288,00

Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace


